I8 Estufas de nellets Solzaima

Diserio
Alpes 8

Rendi. Nominal (%)

Rendi. P. Reducida (%)
Potencia (kW)

Potencia a bajo consumo (kW)
Capacidad (kg)

Consu. pellets max/hora (kg/h)
Consu. Pellets red/hora (kg/h)

Diametro Chimenea (mm)

Volumen calefacciéon max (m3)

Dos opeiones

CO a 13% 02 (%)

8in puerta de cristal Con pucerta de eristol Peso (kg)
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Negro Azul Verde Burdeaux Rojo Naranja Amarillo Blanca
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Dos potencias
Apes 70
85,8 Rendi. Nominal (%)
86,1 Rendi. P. Reducida (%)
8 Potencia (kW)
L Potencia a bajo consumo (kW)
15 Capacidad (kg)
19 Consu. pellets max/hora (kg/h)
1,1 Consu. Pellets red/hora (kg/h)
80 Diametro Chimenea (mm)
180 Volumen calefaccién max (m3)
0,036 CO a 13% 02 (%)
105 Peso (kg)
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Coloses especiales
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Acero Corten
Inox Claro

Corten
Oscuro

SOLZAIMXA

88
90
9,6
5,2
20
2,3
1,2
80
217
0,03

118




